

Årsredovisning
för
Sonnbrings Gräv & Schakt AB
559285-6867

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och
att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Sonnbring, Styrelseledamot
2025-01-22

Styrelsen för Sonnbrings Gräv & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med mark och grundarbeten.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	2 366	1 672	1 648	703
Resultat efter finansiella poster	727	201	244	146
Soliditet (%)	33	55	29	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	308 248	159 573	492 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 573	-159 573	0
Årets resultat			339 218	339 218
Belopp vid årets utgång	25 000	467 821	339 218	832 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 821
årets vinst	339 218
	807 039
disponeras så att i ny räkning överföres	807 039
	807 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 366 201	1 671 571
Övriga rörelseintäkter		6 080	113 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 372 281	1 785 499
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-193 294	-215 229
Handelsvaror, legoarbeten		-248 202	-301 483
Övriga externa kostnader		-375 338	-521 208
Personalkostnader	2	-600 298	-474 607
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-194 209	-71 586
Summa rörelsekostnader		-1 611 341	-1 584 113
Rörelseresultat		760 940	201 386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 678	-329
Summa finansiella poster		-33 635	-329
Resultat efter finansiella poster		727 305	201 057
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		427 305	201 057
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 087	-41 484
Årets resultat		339 218	159 573

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 213 724	529 360
Summa materiella anläggningstillgångar		2 213 724	529 360
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		2 213 724	529 360
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 475	145 853
Övriga fordringar		33 288	0
Summa kortfristiga fordringar		220 763	145 853
<hr/>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		855 670	216 276
Summa kassa och bank		855 670	216 276
Summa omsättningstillgångar		1 076 433	362 129
<hr/>			
SUMMA TILLGÅNGAR		3 290 157	891 489

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		467 821	308 248
Årets resultat		339 218	159 573
Summa fritt eget kapital		807 040	467 821
Summa eget kapital		832 040	492 821
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		920 700	0
Övriga skulder		350 000	0
Summa långfristiga skulder		1 270 700	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		251 100	0
Leverantörsskulder		117 002	43 106
Skatteskulder		37 567	12 939
Övriga skulder		450 339	327 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 409	15 000
Summa kortfristiga skulder		887 417	398 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 290 157	891 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	622 805	439 912
Inköp	1 900 500	452 893
Försäljningar/utrangeringar	-30 500	-270 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 492 805	622 805
Ingående avskrivningar	-93 445	-60 158
Försäljningar/utrangeringar	8 573	38 299
Årets avskrivningar	-194 209	-71 586
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 081	-93 445
Utgående redovisat värde	2 213 724	529 360

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Sonnbrings Gräv & Schakt AB
Org.nr 559285-6867

6 (6)

Falköping 2025-01-22

Jonatan Sonnbring
Jonatan Sonnbring